
 
 
 

ISPRAVKA ZA
 

OBAVJEŠTENJE O NABAVCI
 

238-1-1-593-8-190/20
 
 
 Obavještenje koje se ispravlja
 

Broj obavještenja 238-1-1-593-3-187/20

Datum objave obavještenja 6.11.2020.

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv JP BH POŠTA D.O.O. SARAJEVO

IDB/JIB 4200682210005

Kontakt osoba Odjeljenje za javne nabavke - Kenan Breko, Tel.:+387 33 252 876, Fax br. +387
33 252 813, e-mail adresa: kenan.breko@posta.ba

Adresa Obala Kulina bana 8

Poštanski broj 71000 Sarajevo (bhp)

Općina/Grad Sarajevo Centar (Sarajevo)

Telefon (033) 252-661

Faks (033) 252-813

Elektronska pošta kabinet@posta.ba

Internet adresa www.posta.ba

 
I 2. Ispravlja se sljedeće
 

 
Odjeljak III 7. mijenja se i glasi:
7.3.1. Što se tiče tehničke i profesionalne sposobnosti, ponuđači trebaju ispuniti slijedeće minimalne uslove a koji se
mogu potvrditi sa dokazima iz člana 48 i 49. Zakona a to su: 

a) Uspješno iskustvo u realizaciji najmanje jednog Ugovora u posljednje 3 (tri) godine od dana objave
obavještenja o nabavci;
b) Da su za ponuđenu robu ovlašteni od strane proizvođača ili ovlaštenog distributera za njenu prodaju i održavanje; 
c) Da za robu koja se nudi postoje katalozi;

d) Da ima aktivno odobrenje za obavljanje poslova tehničke zaštite izdano od  kantonalnog ministarstva unutarnjih
poslova  i posebnu suglasnost Federalnog ministarstva unutarnjih poslova za obavljanje poslova tehničke zaštite, a sve u

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme slanja obavještenja na objavu:12.11.2020. u 14:53

1 / 2



skladu sa Zakonom o agencijama i unutarnjim službama za zaštitu ljudi i imovine ("Službene novine Federacije BiH", br.
78/08 i 67/13)

7.3.2. Ocjena tehničke i profesionalne sposobnosti ponuđača iz tačke 7.3.1. će se izvršiti na osnovu dokaza:

a) Spisak izvršenih Ugovora o isporučenim robama koje su predmet nabavke  u posljednje  3 (tri) godine računajući od
datuma objave obavještenja o nabavci odnosno početka poslovanja, ako je ponuđač registrovan, odnosno počeo da radi
prije manje od tri godine, koji sadrži najmanje jedan ugovor čija ukupna vrijednost iznosi najmanje 75.000,00 KM bez
uračunatog PDV-a.
Uz spisak izvršenih Ugovora ponuđač je dužan dostaviti minimlano jednu potvrdu u gore navedenom iznosu, koja je u vezi sa
spiskom isporučenih roba, a koju daje druga Ugovorna strana o njihovoj realizaciji, a koja obavezno sadrži: naziv i sjedište
Ugovornih strana ili privrednih subjekata, predmet Ugovora, vrijednost Ugovora, vrijeme i mjesto izvršenja Ugovora i
navode o uredno izvršenim Ugovorima.
U slučaju da se takva potvrda iz objektivnih razloga ne može dobiti od Ugovorne strane koja nije Ugovorni organ, važi izjava
ponuđača o uredno izvršenim Ugovorima, uz predočenje dokaza o učinjenim pokušajima da se takve potvrde obezbjede;
Dokazi koji se dostavljaju moraju biti originali ili ovjerene kopije;

b) ovlaštenje izdato od strane proizvođača i/ili ovlaštenog distributera roba koje se nude, za njenu prodaju i
održavanje. U slučaju da je ovlaštenje izdato od distributera opreme, potrebno je i za njega dostaviti ovlaštenje izdato od
proizvođača.

Napomena: Ponuđači kao dokaze za ovu tačku trebaju dostaviti:

- original ili ovjerenu kopiju/e traženog/ih ovlaštenja proizvođača i/ili ovlaštenog distributera za robu iz predmeta nabavke.

Potrebno je da ovlaštenje sadrži: naziv ugovornog organa, broj obavještenja za nabavku sa portala javnih nabavki,
evidencijski broj nabavke koji je dao ugovorni organ, te da se za robu koja se nudi u predmetnoj nabavci daje saglasnost za
garanciju u trajanju od dvadesetičetiri (24) mjeseca,
- ukoliko je ovlaštenje na nekom od stranih jezika, potrebno je dostaviti prevod na jedan od službenih jezika u BiH od strane
sudskog tumača (original ili ovjerena kopija prevoda),

c) odgovarajući katalozi proizvođača  robe koji se nudi (od tačke r.br. 1. do tačke r.br.7, iz Obrasca za cijenu ponude –
ANEKS 3 TD) sa jasno označenim stavkama                                     iz ANEKSA 3 TD u katalozima. U katalozima, koji se
dostavljaju u običnoj kopiji i za koje ukoliko su na engleskom jeziku nije potreban prevod na službene jezike u BiH, potrebno
je napisati redni broj iz tabele iz Aneksa 3 i označiti odgovarajuće slike sa tehničkim karakteristikama robe koja se nudi.

d) Važeća Rješenja nadležnih organa.
 
Odjeljak IV 3. mijenja se i glasi:
26.11.2020.
 
Odjeljak IV 7. mijenja se i glasi:

Datum i vrijeme 07.12.2020. 12:00
 
Odjeljak IV 8. mijenja se i glasi:

Adresa i mjesto Obala Kulina bana 8, 71000 Sarajevo BiH (zgrada generalne direkcije - ulaz od
pozorišta), Banket sala, III sprat.

Datum i vrijeme 07.12.2020. 12:15
 
Odjeljak V ODJELJAK V: DODATNE INFORMACIJE dodaje se i glasi:
Svi zainteresovani ponuđači su dužni preuzeti ispravku obavještenja o nabavci te dostaviti ponude  u skladu sa izmjenama.
 
 

 

2 / 2


